



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ejendomsselskabet Th. Nielsensgade 62, Herning ApS

Golfvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 30 69 47 08

## Årsrapport

## 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

Emmeli Thusing Kronborg  
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Th. Nielsensgade 62, Herning ApS Golfvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 69 47 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emmeli Thusing Kronborg
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	Kronborg Holding Vibbjerg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 112.732 kr. mod 30.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -451.851 kr. mod -1.897.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har i 2024 solgt ejendommen Th. Nielsensgade 62, Herning. Udlejningsejendommen var selskabets eneste aktivitet og der skal derfor i foråret 2025 tages beslutning om selskabets fremtid.

Den lave salgspris på ejendommen har medført, at selskabets egenkapital er tabt og er negativ med et væsentligt beløb. Eneste kreditor i selskabet er henholdsvis kapitalejeren og den reelle ejer. Det vurderes derfor at den fortsatte drift indtil videre er forsvarligt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>112.732</b>	<b>30.815</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-2.335.000
Andre driftsomkostninger	-400.975	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-288.243</b>	<b>-2.304.185</b>
1 Finansielle omkostninger	-219.047	-128.417
<b>Resultat før skat</b>	<b>-507.290</b>	<b>-2.432.602</b>
2 Skat af årets resultat	55.439	535.188
<b>Årets resultat</b>	<b>-451.851</b>	<b>-1.897.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-451.851	-1.897.414
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-451.851</b>	<b>-1.897.414</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	0	2.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.600.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.600.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.551	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.325	21.604
Tilgodehavender i alt	29.876	21.604
Likvide beholdninger	36.957	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>66.833</b>	<b>21.604</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>66.833</b>	<b>2.621.604</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.719.221	-2.267.370
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.594.221</b>	<b>-2.142.370</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.528	29.091
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.528</b>	<b>29.091</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.049.699
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.049.699
Kortfristet del af langfristet gæld	0	80.000
Gæld til pengeinstitutter	0	8.663
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.313.068	2.240.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	339.427	305.347
Anden gæld	5.031	50.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.657.526	2.685.184
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.657.526</b>	<b>4.734.883</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>66.833</b>	<b>2.621.604</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-2.267.370	-2.142.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-451.851</u>	<u>-451.851</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-2.719.221</u></b>	<b><u>-2.594.221</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.080	32.430
Andre finansielle omkostninger	184.967	95.987
	<b>219.047</b>	<b>128.417</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-22.325	-21.604
Årets udskudt skat	-33.114	-513.584
	<b>-55.439</b>	<b>-535.188</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	4.792.165	4.782.165
Tilgang i årets løb	7.975	10.000
Afgang i årets løb	-4.800.140	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>4.792.165</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-2.192.165	142.835
Årets regulering til dagsværdi	0	-2.335.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	2.192.165	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-2.192.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>2.600.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.129.699
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.049.699</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.718.369</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronborg Holding, Vildbjerg ApS, CVR-nr. 30208218, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.